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• Standardoitu, testattu ja laajalti 
hyväksytty ankkurointipulttimallisto

• Lyhyt toimitusaika suoraan varastosta
• Suunnittelu helppoa maksuttomalla 

Peikko Designer® -ohjelmistolla
• Lisätarvikkeet nopeaa ja helppoa 

asennusta varten
• Vakiopintakäsittelyvaihtoehdot ECO-

sinkitys ja kuumasinkitys

PEIKON VALIKOIMASTA LÖYDÄT PULTIT NIIN 
ANKKUROINTI- KUIN JATKOSTARPEISIINKIN. Monipuolinen 
ja kattava pulttivalikoimamme tarjoaa ratkaisuja kaikkiin 
liitostarpeisiisi useissa eri mitoissa sekä vakioiduin 
pintakäsittelyvaihtoehdoin. 

HPM®-ja PPM®-ankkurointipultit soveltuvat niin 
konekiinnityksiin kuin betoniperustuskiinnityksiinkin. 
Jos valitset pintakäsittelyksi ECO-sinkityksen, on se 
paitsi ympäristöystävällinen myös kustannustehokas 
pinnoitusvaihtoehto. 

Peikko Finland Oy:n myynti
puh. 020 33 6009, myynti@peikko.com

Ankkurointipultit - 
Helpot ja nopeat pulttiliitokset suurillekin 
kuormille
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HPM®-ANKKUROINTIPULTTEJA käytetään 
konekiinnityksissä ja ankkuroitaessa betoni- ja 
teräsrakenteita betoniperustuksiin. Harjateräksestä 
valmistetut HPM®-ankkurointipultit siirtävät veto-, 
puristus- ja leikkausrasituksen teräsbetonirakenteeseen. 
Saatavana on kahdentyyppisiä HPM®-pultteja; pitkä 
P-tyyppi jatkoksiin ja lyhyt tyssäpäinen L-tyyppi 
ankkurointiin.

EKOLOGISUUTTA PINTAKÄSITTELYLLÄ  
Ankkurointipultteja on saatavana erilaisilla vaihtoehtoisilla pintakäsittelyillä. Vakiopintakäsittelyjämme ovat 
kuumasinkitys sekä ympäristöystävällinen ECO-sinkitys.

ECO-sinkitys on kustannustehokas ja ympäristöä säästävä pintakäsittely, joka voidaan tehdä tarpeen mukaan 
koko pulttiin tai vain osaan pulttia. Pinnoitustapa on terminen ruiskusinkitys (EN ISO 2063 mukaisesti). 
Pinnoitus soveltuu kaikille Peikon ankkurointipulteille. Sinkkipinnoitteen paikallinen vähimmäiskerrospaksuus 
ankkuripulteilla on 100 μm, jolla saavutetaan standardin EN ISO 9223:2012 mukainen rasitusluokka C3, joka 
vastaa 50 vuoden käyttöikää kaupunkiympäristössä.

PPM®-ANKKUROINTIPULTTEJA käytetään 
vaativissa kohteissa konekiinnityksiin tai ankkuroitaessa 
betoni- ja teräsrakenteita betoniperustuksiin. Ne 
siirtävät veto-, puristus- ja leikkausrasituksen 
teräsbetonirakenteeseen. Korkealujuusteräksestä 
valmistetut PPM®-ankkurointipultit soveltuvat suurille 
kuormille. Saatavana on kahdentyyppisiä PPM®-pultteja; 
pitkä P-tyyppi jatkoksiin ja lyhyt tyssäpäinen L-tyyppi 
ankkurointiin. 


